РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Владимирского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства
территории Владимирского сельского поселения»

д.Владимировка                                                                         27.01.2023 г.
    15ч.00 мин.
Присутствовали:
Глава Владимирского сельского поселения Гамаюнова О.В.– председатель
Штык М.А. – секретарь
Депутаты Думы Владимирского сельского поселения:
1. Бысько А.А..
1. Голосуева Н.Н.
1. Горностаев А.И.
1. Вербовая Н.В.
1. Анисимова Л.Ф.
1. Чиликова О.А.
1. Нахаев С.В.

Жители сельского поселения – 7 человек.
Заседание проводится с наличием индивидуальных средств защиты (использование медицинских масок, перчаток), соблюдение социальной дистанции составляет от 1,5 до 2 метров.
Заседание открывает глава Владимирского сельского поселения Гамаюнова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Слушание проекта решения Думы Владимирского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения»
СЛУШАЛИ:
1. Глава Владимирского сельского поселения Гамаюнова Ольга Владимировна  зачитала проект решения Думы Владимирского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения».

1. Анисимова Л.Ф. – депутат Думы Владимирского сельского поселения предложил принять проект решения Думы Владимирского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения».
При обсуждении проекта Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения поступили предложения:
Не поступили
1. Проведено открытое голосование:
     ЗА – 14 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

1. РЕШИЛИ принять проект решения Думы Владимирского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения»

1. Протокол публичных слушаний подлежит опубликованию в газете «Владимирский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель       ___________________                            О.В.Гамаюнова

[bookmark: _GoBack]       Секретарь             ___________________                          М.А.Штык